



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Dansk Varmekabel A/S

Lundagervej 102, 8722 Hedensted

CVR-nr. 26 63 18 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Claus Theilsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Varmekabel A/S Lundagervej 102 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 26 63 18 15
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Juul Jørgensen, Formand Claus Theilsby Søren Dahl Jørgensen
Direktion	Claus Theilsby
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Dansk Varmekabel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af el-varmeprodukter og -systemer hovedsaglig til rumopvarmning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -187 t.kr. mod -418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 ikke opnået den forventede vækst, hvorfor årets resultat er utilfredsstillende. På baggrund af udarbejdede budgetter for 2022 forventer ledelsens et positivt resultat i kommende år, og at driften kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.028.112	618.086
1 Personaleomkostninger	-1.208.216	-941.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
Driftsresultat	-180.104	-327.052
Andre finansielle indtægter	1.097	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.717</u>	<u>-91.074</u>
Resultat før skat	-233.724	-418.126
Skat af årets resultat	<u>46.700</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-187.024	-418.126
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	354.868
Disponeret fra overført resultat	<u>-187.024</u>	<u>-772.994</u>
Disponeret i alt	-187.024	-418.126

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	2.732.958	2.967.500
Forudbetalinger for varer	31.748	303.859
Varebeholdninger i alt	<u>2.764.706</u>	<u>3.271.359</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	861.102	151.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	270.495	66.114
Andre tilgodehavender	25.200	74.961
Periodeafgrænsningsposter	34.190	20.537
Tilgodehavender i alt	<u>1.190.987</u>	<u>312.914</u>
Likvide beholdninger	<u>35</u>	<u>485.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.955.728</u>	<u>4.069.991</u>
Aktiver i alt	<u>3.955.728</u>	<u>4.069.991</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.394.850	2.581.874
	Egenkapital i alt	<u>2.894.850</u>	<u>3.081.874</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kreditinstitutter	442.100	501.257
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.100</u>	<u>501.257</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	66.662	0
	Gæld til pengeinstitutter	320.830	7.278
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.800	258.911
	Selskabsskat	0	46.700
	Anden gæld	172.486	173.971
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.778</u>	<u>486.860</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.060.878</u>	<u>988.117</u>
	Passiver i alt	<u>3.955.728</u>	<u>4.069.991</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.187.281	925.935
Andre omkostninger til social sikring	20.935	15.203
	<u>1.208.216</u>	<u>941.138</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til kreditinstitutter	508.762	66.662	442.100	125.140
	<u>508.762</u>	<u>66.662</u>	<u>442.100</u>	<u>125.140</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Pr. 31. december 2021 har selskabet ikke gæld til pengeinstituttet. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	861

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig til 1. juli 2026. Den årlige husleje udgør 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Theilsby Holding ApS, CVR-nr. 41229241 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Claus Theilsby

Som Direktør
På vegne af Dansk Varmekabel A/S
PID: 9208-2002-2-868402975238
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 11:25:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Theilsby

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Dansk Varmekabel A/S
PID: 9208-2002-2-868402975238
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 11:25:07
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Juul Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Dansk Varmekabel A/S
PID: 9208-2002-2-958908719170
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 09:51:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Dahl Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Dansk Varmekabel A/S
PID: 9208-2002-2-518098177103
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 11:00:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Rosenvinge

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 11:25:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Klausen

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 59286557
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 11:36:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Theilsby

Som Dirigent
På vegne af Dansk Varmekabel A/S
PID: 9208-2002-2-868402975238
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2022 kl.: 11:40:35
Underskrevet med NemID

NEM ID